平成　　年　　月　　日

東 北 大 学 総 長

 大　野　　英　男　殿

現住所

氏　名　　　　　　　　　　　印

博士の学位授与について（申請）

　貴学学位規程第６条第１項の規程に基づき、博士論文、関係書類及び学位論文審査手数料150,000円を添えて、博士（文学）の学位の授与を申請します。

提出論文及び添付書類

１　博士論文

１部

　　（ほかに参考論文）　　　（　　部）

２　履歴書

１部

３　論文目録

１部

４　論文内容要旨

１部

平成　　年　　月　　日

東 北 大 学 総 長

大　野　　英　男　殿

現住所

氏　名　　　　　　　　　　　印

博士の学位授与について（申請）

　貴学学位規程第６条第１項の規程に基づき、博士論文、関係書類及び学位論文審査手数料75,000円を添えて、博士（文学）の学位の授与を申請します。

提出論文及び添付書類

１　博士論文

１部

　　（ほかに参考論文）　　　（　　部）

２　履歴書

１部

３　論文目録

１部

４　論文内容要旨

１部